



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 409 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGA & BERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: 4. etg
Ryensvingen 1
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Breng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	208 530 413	405 867 817
Sum inntekter		208 530 413	405 867 817
Kostnader			
Varekostnad		162 569 401	327 621 240
Lønnskostnad	2,3	43 917 060	38 595 834
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	345 242	379 425
Annen driftskostnad	3	15 363 557	14 074 573
Sum kostnader		222 195 260	380 671 072
Driftsresultat		-13 664 847	25 196 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		572 109	287 451
Annen finansinntekt		7 980 000	8 745 000
Sum finansinntekter		8 552 109	9 032 451
Annen rentekostnad		97 900	0
Sum finanskostnader		97 900	0
Netto finans		8 454 209	9 032 451
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 210 638	34 229 196
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 769 363	5 758 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 441 275	28 470 525
Årsresultat		-2 441 275	28 470 525
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		0	20 688 938
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 441 275	7 781 587
Sum overføringer og disponeringer		-2 441 275	28 470 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	332 163	453 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	229 432	390 156
Sum varige driftsmidler		561 595	843 818
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		2 372 793	866 481
Andre fordringer		28 880	122 880
Sum finansielle anleggsmidler		2 401 673	989 361
Sum anleggsmidler		2 963 268	1 833 179
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	44 004 726	104 500 445
Andre fordringer	5	33 699 170	24 975 507
Sum fordringer		77 703 896	129 475 952
Sum omløpsmidler		77 703 896	129 475 952
SUM EIENDELER		80 667 164	131 309 131
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	2 400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 072 526	19 184 838
Sum opptjent egenkapital		17 072 526	19 184 838
Sum egenkapital		19 472 526	21 584 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		-24	3 641 998
Sum avsetninger for forpliktelser		-24	3 641 998
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		-24	3 641 998
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	36 457 903	74 229 474
Betalbar skatt		872 660	0
Skyldige offentlige avgifter		1 488 249	1 346 670
Utbytte	5	0	23 500 000
Annen kortsiktig gjeld	5	22 375 850	7 006 151
Sum kortsiktig gjeld		61 194 662	106 082 295
Sum gjeld		61 194 638	109 724 293
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 667 164	131 309 131



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 650766

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 409 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGA & BERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: 4. etg
Ryensvingen 1
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Breng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 880 409 972
HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	208 530 413	405 867 817
Sum inntekter		208 530 413	405 867 817
Kostnader			
Varekostnad		162 569 401	327 621 240
Lønnskostnad	2,3	43 917 060	38 595 834
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	345 242	379 425
Annen driftskostnad	3	15 363 557	14 074 573
Sum kostnader		222 195 260	380 671 072
Driftsresultat		-13 664 847	25 196 745
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		572 109	287 451
Annen finansinntekt		7 980 000	8 745 000
Sum finansinntekter		8 552 109	9 032 451
Annen rentekostnad		97 900	0
Sum finanskostnader		97 900	0
Netto finans		8 454 209	9 032 451
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 210 638	34 229 196
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 769 363	5 758 671
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 441 275	28 470 525
Årsresultat		-2 441 275	28 470 525
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		0	20 688 938
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 441 275	7 781 587
Sum overføringer og disponeringer		-2 441 275	28 470 525



Organisasjonsnr: 880 409 972
HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	4	332 163	453 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	229 432	390 156
Sum varige driftsmidler		561 595	843 818

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern		2 372 793	866 481
Andre fordringer		28 880	122 880
Sum finansielle anleggsmidler		2 401 673	989 361

Sum anleggsmidler		2 963 268	1 833 179
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	44 004 726	104 500 445
Andre fordringer	5	33 699 170	24 975 507
Sum fordringer		77 703 896	129 475 952

Sum omløpsmidler		77 703 896	129 475 952
-------------------------	--	-------------------	--------------------

SUM EIENDELER		80 667 164	131 309 131
----------------------	--	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	2 400 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		17 072 526	19 184 838
Sum opptjent egenkapital		17 072 526	19 184 838

Sum egenkapital		19 472 526	21 584 838
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt		-24	3 641 998
Sum avsetninger for forpliktelser		-24	3 641 998
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		-24	3 641 998
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	36 457 903	74 229 474
Betalbar skatt		872 660	0
Skyldige offentlige avgifter		1 488 249	1 346 670
Utbytte	5	0	23 500 000
Annen kortsiktig gjeld	5	22 375 850	7 006 151
Sum kortsiktig gjeld		61 194 662	106 082 295
Sum gjeld		61 194 638	109 724 293
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 667 164	131 309 131



Organisasjonsnr: 880 409 972
HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. BRUK AV ESTIMATER I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. INNTEKTER Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekt på anleggskontrakter resultatføres etter løpende avregnings metode. Opptjent kontraktsinntekt på balansedagen er total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte kontraktskostnader på balansedagen og estimerte totale kontraktskostnader. SKATT Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives linjert over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er



vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. FORDRINGER Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. KONTANTSTRØMOPPSTILLING Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35645394.00	31684618.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5534896.00	4706282.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	884154.00	1221621.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1852617.00	983312.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43917060.00	38595834.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note



4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3272140.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	63018.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3335158.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2773563.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	561595.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	345242.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

AF Gruppen ASA

Forretningskontor for morselskapet

Oslo

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Årsregnskap 2023

Haga & Berg Entreprenør AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Revisors beretning



Org.nr.: 880 409 972



Årsberetning 2023 for Haga & Berg Entreprenør AS

VIRKSOMHETENS ART

Haga & Berg Entreprenør AS er et selskap der virksomheten omfatter entreprenør virksomhet. Selskapet utfører oppdrag innen service, vedlikehold, rehabilitering og ombygging i Oslo området. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Haga & Berg Entreprenør AS har som målsetning å være en av de ledende leverandørene innen de nevnte forretningsområdene. Høy kompetanse og god gjennomføringsevne, samt fornøyde kunder og medarbeidere forventes å bidra til at selskapet for kommende år vil levere gode resultater.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet gikk i 2023 med underskudd på kr. -5 210 368 før skatt. Det var primært underskudd i et større prosjekt som var hoveddrivende bak årets resultat. Makedet i 2023 var utfordrende med større konkurranse, som har medført noe lavere omsetning, men marginene er opprettholdt og den resterende prosjektportefølje leverte gode resultater.

Selskapet er i en større sluttoppgjørstvist og det vil være noe usikkerhet knyttet til resultat av denne i forhold til estimat.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko. Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som liten, og det er ikke gjort noen avsetninger for dette.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapets kunder består i det vesentlige av offentlige oppdragsgivere, samt selskaper med solid økonomi.

En betydelig reduksjon i kundefordringer ga en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 8,1% av total arbeidstid i regnskapsåret. Største delen av dette har vært ikke arbeidsrelatert langtidssykefravær. Arbeidsrelatert sykefravær er lavt.

Haga & Berg Entreprenør AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 46 ansatte, 3 kvinner og 43 menn. Selskapets styre består av 6 personer, hvorav 1 er kvinne.



MILJØRAPPORTERING

Selskapet har løpende fokus på at miljøfarlige stoffer behandles forsvarlig, i henhold til gjeldende forskrifter. Minst mulig avfall skal oppstå i byggeprosessen og at avfallet i størst mulig grad kildesorteres for gjenvinning.

Det pågår en overgang til nullutslipp bilpark og alle nye biler skal være nullutslipp. Selskapet har i dag 11 elektriske biler.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser dekningen for markedsmessig.

ÅPENHETSLOVEN

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. Haga & Berg Entreprenør AS er pliktig til å utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger innen 30. juni hvert år. AF Gruppen rapporterer for samtlige konsernselskaper i kapittel om Samfunnsansvar i AF, i Årsrapporten for 2023 som publiseres den 19. april 2024. Informasjonsforespørslers knyttet til AF Gruppens arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger kan rettes til apenhetsloven@afgruppen.no.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -2 441 275 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	-2 441 275

Oslo,, 05.03.2024
Styret i Haga & Berg Entreprenør AS

Eirik Wraal
styreleder

Amund Tøftum
styremedlem

Anny Øen
styremedlem

Kenneth Ginseng Wangen
styremedlem

Kristian Blichfeldt Andresen
styremedlem

Espen Gotteberg
styremedlem

Eskil Marius Ulimøen
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2, 3	208 530 413	405 867 817
Sum driftsinntekter		208 530 413	405 867 817
Varekostnad	2, 3	162 569 401	327 621 241
Lønnskostnad	4	43 917 060	38 595 834
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 5	345 242	379 425
Annen driftskostnad	3, 4	15 363 557	14 074 573
Sum driftskostnader		222 195 260	380 671 072
Driftsresultat		-13 664 846	25 196 745
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		572 109	287 451
Annen finansinntekt	6	7 980 000	8 745 000
Annen rentekostnad		97 900	0
Resultat av finansposter		8 454 209	9 032 451
Resultat før skattekostnad		-5 210 638	34 229 196
Skattekostnad på resultat	7	-2 769 363	5 758 671
Resultat		-2 441 275	28 470 525
Årsresultat		-2 441 275	28 470 525
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	20 688 938
Avsatt til annen egenkapital		0	7 781 587
Overført fra annen egenkapital		2 441 275	0
Sum overføringer	8	-2 441 275	28 470 525

HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

SIDE 4



BALANSE

HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5	332 163	453 662
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	229 432	390 156
Sum varige driftsmidler		561 594	843 818
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	2 372 793	866 481
Andre langsiktige fordringer		28 881	122 881
Sum finansielle anleggsmidler		2 401 674	989 362
Sum anleggsmidler		2 963 268	1 833 180
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	2, 9, 10, 11	44 004 726	104 500 445
Andre kortsiktige fordringer	11	33 699 170	24 975 507
Sum fordringer		77 703 896	129 475 952
Sum omløpsmidler		77 703 896	129 475 952
Sum eiendeler		80 667 164	131 309 131



BALANSE

HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	2 400 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		17 072 526	19 184 838
Sum opptjent egenkapital		17 072 526	19 184 838
Sum egenkapital	8	19 472 526	21 584 838



BALANSE

HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

	Note	2023	2022
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	7	-24	3 641 998
Sum avsetning for forpliktelser		-24	3 641 998
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	11	36 457 903	74 229 474
Betalbar skatt	7	872 660	0
Skyldig offentlige avgifter		1 488 249	1 346 670
Utbytte	11	0	23 500 000
Annen kortsiktig gjeld	11	22 375 851	7 006 151
Sum kortsiktig gjeld		61 194 663	106 082 295
Sum gjeld		61 194 638	109 724 293
Sum egenkapital og gjeld		80 667 164	131 309 131

Oslo, 05.03.2024

Styret i Haga & Berg Entreprenør AS

Eirik Wraal
styreleder

Amund Tøftum
styremedlem

Anny Øen
styremedlem

Kenneth Ginseng Wangen
styremedlem

Kristian Blichfeldt Andresen
styremedlem

Espen Gotteberg
styremedlem

Eskil Marius Ulimoen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HAGA & BERG ENTREPRENØR AS

2023

2022

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat før skattekostnad	-5 210 638	34 229 196
Ordinære avskrivninger	345 242	379 425
Endring i kundefordringer	60 495 719	-58 009 857
Endring i leverandørgjeld	-37 771 571	37 612 016
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 246 387	2 744 091
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 612 365	16 954 870

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-63 018	-507 316
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	54 651
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	1 506 312	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 569 330	-452 665

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Endring i konto tilknyttet konsernkontoordning	-43 035	13 497 393
Utbetalinger av konsernbidrag	7 000 000	30 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 043 035	-16 502 607

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	-402
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	402
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	0	0



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekt på anleggskontrakter resultatføres etter løpende avregnings metode. Opptjent kontraktsinntekt på balansedagen er total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte kontraktskostnader på balansedagen og estimerte totale kontraktskostnader.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives linjert over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.

Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Forskudd fra kunder	2 146 999	3 266 999
Netto prosjekter under utførelse	-2 146 999	-3 266 999
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	5 635 100	5 158 356
Inntektsført på igangværende prosjekter	3 927 142	166 454 909
Kostnader på igangværende prosjekter	2 852 549	149 088 711
Netto resultatført på igangværende prosjekter	1 074 593	17 366 198

Alle salgsinntekter er fra byggrehabilitering i Oslo området.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Haga & Berg Service AS	Datterselskap	84 %
Haga & Berg Holding AS	Aksjeeier	100 %
Oslo Brannsikring AS	Søsterselskap	
Oslo Overflateteknikk AS	Søsterselskap	
Storo Blikkenslagerverksted AS	Konsernselskap	
AF Gruppen Norge AS	Konsernselskap	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

Salg av varer og tjenester

	Beløp
Lønns- og administrasjonskostnader til Haga & Berg Service AS	7 667 997
Entreprenørtjenester til Oslo Brannsikring AS	273 024



Kjøp av varer og tjenester

	Beløp
Konserninterne kostnader fra AF Gruppen Norge AS	5 628 240
Underentreprenørtjenester fra Haga & Berg Service AS	28 734 908
Underentreprenørtjenester fra Oslo Brannsikring AS	2 835 332
Underentreprenørtjenester fra Oslo Overflateteknikk AS	2 776 375
Underentreprenørtjenester fra Storo Blikkenslagerverksted AS	1 265 458

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	35 645 394	31 684 618
Arbeidsgiveravgift	5 534 896	4 706 282
Pensjonskostnader	884 154	1 221 621
Andre ytelser	1 852 617	983 312
Sum	43 917 060	38 595 834

Selskapet har i 2023 sysselsatt 46 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 723 251	0
Bonus	1 166 130	0
Sum	2 889 381	0

Daglig leder og andre ledende ansatte er tilknyttet opsjonsprogrammet i konsernspiss AF Gruppen ASA. Det er ikke utbetalt eller avsatt for styrehonorar i 2023.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 187 561 ekskl. mva.



Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	885 362	2 386 778	3 272 140
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	63 018	63 018
Anskaffelseskost 31.12.2023	885 362	2 449 796	3 335 158
Akkumulerte avskrivninger 31.12	553 199	2 220 364	2 773 563
Bokført verdi 31.12.2023	332 163	229 432	561 595
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	431 701	1 996 623	2 428 324
Årets avskrivninger	121 499	223 742	345 242
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	553 200	2 220 365	2 773 566
Økonomisk levetid	3-5 år	3-7 år	
Innredning avskrives over leiekontraktens løpetid			

Note 6 Datterselskap

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Andel egenkapital	Andel resultat
Haga & Berg Service AS	Oslo	84 %	84 %	2 575 658	8 287 207
Sum				2 575 658	8 287 207

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	872 660	2 811 062
Endring i utsatt skattefordel	-3 642 022	2 947 609
Skattekostnad ordinært resultat	-2 769 363	5 758 671
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 210 638	34 229 196
Permanente forskjeller	-7 377 374	-8 053 418
Endring i midlertidige forskjeller	16 554 648	-13 398 223
Avgitt konsernbidrag	0	-12 777 555
Skattepliktig inntekt	3 966 637	0



Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	872 660	2 811 062
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 811 062
Sum betalbar skatt i balansen	872 660	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 210 638	34 229 196
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 146 340	7 530 423
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 623 022	-1 771 752
Sum	-2 769 362	5 758 671
Effektiv skattesats	53,1 %	16,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-287 864	-174 945	112 919
Tilvirkningskontrakter	1 074 593	17 366 198	16 291 605
Avsetninger mv	-786 855	-636 731	150 124
Sum	-125	16 554 523	16 554 648
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-125	16 554 523	16 554 648
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-24	3 641 998	3 642 022

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 400 000	0	0	19 184 838	21 584 838
Årets resultat				-2 441 275	-2 441 275
Opsjonskostnad				328 962	328 962
Pr 31.12.2023	2 400 000	0	0	17 072 525	19 472 525

Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	38 369 626	99 117 813
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	38 369 626	99 117 813



Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Garantier (*)	23 274 676	43 159 221
Sum	23 274 676	43 159 221
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer	41 857 727	101 009 170
Sum	41 857 727	101 009 170

(*) Pålydende på bankgarantier stillet av Tryg Garanti med pant i kundefordringer. Det er stillet egen garanti som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk ansatte.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Konsernkontoordning (*)	23 858 861	23 815 826
Kundefordringer konsern	0	497 600
Konsernbidrag og utbytte	8 745 000	8 745 000
Sum	32 603 861	33 058 426
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	4 645 514	8 393 551
Konsernbidrag og utbytte (**)	16 500 000	23 500 000
Sum	21 145 514	31 893 551

(*) Selskapet inngår i AF Gruppen sin konsernkontoordning som medfører at saldo på driftsbankkonto klassifiseres som en fordring mot AF Gruppen ASA og garanterer ovenfor DNB for et beløp tilsvarende trekk under konsernkontoordningen.

(**) Kr 16 500 000 er konsernbidrag vedtatt for 2022, men ikke utbetalt i 2023. Er derfor klassifisert som Annen kortsiktig gjeld i balansen.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HAGA & BERG ENTREPRENØR AS PR. 31.12.2023 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	24 000,0	2 400 000
Sum	100		2 400 000

EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Haga&Berg Holding AS	100	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	100	100,00	100,00

AF Gruppen ASA har forretingskontor i Innspurten 15, 0665 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Haga & Berg Entreprenør AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Haga & Berg Entreprenør AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Alexander Bronken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 68BU4-77QNT-K3FGN-KDKSZ-5TF50-8IK1E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander Bronken

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-757407

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-06 19:33:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 68BU4-77QNT-K3FGN-KDKSZ-5TF50-8IK1E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>